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K A R A R

          TALEP :

 

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 26. Maddesine istinaden; 15/10/2014 tarih ve 364 sayılı
Meclis Kararı ile TEKİRDAĞ OTOPARK ULAŞIM NAKLİYE İMAR PLANLAMA İNŞAAT VE TAAHHÜT SAN. TİC. Ünvanlı
LİMİTED ŞİRKETİ Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığına şartsız hibe edilerek, devir alınmıştır.

          Devir alınan şirketle ilgili olarak;

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun Şirket kurulması ile ilgili;Madde 26- (Değişik:
29/3/2011-6215/21 md.) “Büyükşehir belediyesi kendisine verilen görev ve hizmet alanlarında, ilgili
mevzuatta belirtilen usullere göre sermaye şirketleri kurabilir. Genel sekreter ile belediye ve bağlı kuruluşlarında
yöneticilik sıfatını haiz personel bu şirketlerin yönetim ve denetim kurullarında görev alabilirler. Büyükşehir
belediyesi, mülkiyeti veya tasarrufundaki hafriyat sahalarını, toplu ulaşım hizmetlerini, sosyal tesisler, büfe,
otopark ve çay bahçelerini işletebilir; ya da bu yerlerin belediye veya bağlı kuruluşlarının % 50'sinden fazlasına
ortak olduğu şirketler ile bu şirketlerin % 50'sinden fazlasına ortak olduğu şirketlere, 8/9/1983 tarihli ve 2886
sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine tabi olmaksızın belediye meclisince belirlenecek süre ve bedelle
işletilmesini devredebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/10 md.) Ancak, bu yerlerin belediye şirketlerince
üçüncü kişilere devri 2886 sayılı Kanun hükümlerine tabidir” denilmektedir. Buna göre Belediyemiz yetki
alanında bulunan kapalı ve açık otoparklar ile otopark olarak kullanılan ve kullanılabilir olan cadde ve ana
arterlerdeki yerlerin ŞİRKET tarafından işletilmesi için Büyükşehir Belediye Meclisinin belirleyeceği süre ve
bedel karşılığında yetki verilmesi konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması
talep edilmektedir.

 

          KOMİSYON RAPORU:

“Talep; Ulaşım Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Belediyemiz yetki alanında
bulunan kapalı ve açık otoparklar ile otopark olarak kullanılan ve kullanılabilir olan cadde ve ana arterlerdeki
yerlerin ŞİRKET tarafından işletilmesi 2 (iki) yıl süre ve gelirlerinin %10'nu Büyükşehir Belediyesine
devredilmesi şartıyla yetki verilmesine;

Otopark olarak kullanılan ve kullanılabilir olan cadde ve ana arterlerdeki ücret tarifesinin

          SÜRE                                          ÜCRET

          0-1 saat                                         4,00 TL

          1-2 saat                                         5,00 TL

          2-3 saat                                         6,00 TL

          3-4 saat                                         7,00 TL

          4-8 saat                                       11,00 TL

          8 saat üzeri                                17,00 TL

olarak belirlenmesine ve kapalı ve açık otoparkları ile tır parkı ücret tarifesinin Büyükşehir Belediyesinin
2015 Yılı Ücrete Tabi İşler Tarifesindeki ücretlerin aynen uygulanmasına oybirliği ile karar verilmiştir.
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Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.”

 

“Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Belediyemiz yetki
alanında bulunan kapalı ve açık otoparklar ile ekli listede bulunan otopark olarak kullanılan ve kullanılabilir olan
cadde ve ana arterlerdeki yerlerin ŞİRKET tarafından işletilmesi için yetki verilmesi talebinin kabulüne
oyçokluğu ile karar verilmiştir.

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.”

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile Ulaşım Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10
Şubat 2015 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

          KARAR:

 

          Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.

 

Ulaşım Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Ali Rıza ETİ, Çiğdem KONCAGÜL, Ömer
KILINÇ, Remzi GARİP, Serkan ERCİLİ, İbrahim Halil YERLİOĞLU, Hasan ERGÜN, Selçuk GÜNDOĞAN, Bülent CAN,
Mustafa ÇETİN, Akın YILMAZ,  Ersin ÇOLPAN'ın 12 ret oyuna karşılık, 44 kabul oyu ile oyçokluğu ile kabul edildi.
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